CENTRALES ELECTRICAS DEL NORTE DE SANTANDER S.A. E.S.P.
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL

Para los periodos comprendidos entre Enero y Agosto de 2021 y 2020
Cifras expresadas en millones de pesos colombianos

Grupo-eprr

2021
Notas Agosto
Acumulado

2020
Agosto
Acumulado

Operaciones continuadas

Venta de bienes

Prestacion de servicios

Arrendamiento

Ingresos de actividades ordinarias
Utilidad en venta de activos

Otros ingresos

Total Ingresos

Costo prestacion de servicios

Gastos de administracidn

Deterioro de cuentas por cobrar neto

Otros gastos

Ingresos financieros

Gastos financieros

Diferencia en cambio neta

Efecto por participacion en inversiones patrimoniales
Resultado del periodo antes de impuestos

Impuesto sobre la renta y complementarios
Resultado del ejercicio después de impuestos de oper. contin.

Resultado neto del ejercicio

Otro resultado Integral
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO

JOEI’E MIGUEL GO\MZALEZ CAMPO
Representate legal
C.C. 88.266.648 de Cucuta

1,337

10 599,401
5,970

606,708

1

2,408

609,117

11 449,804
37,272

5,412

1,166

767

15,972

(301)

7

99,965

30,317
69,648

69,648

1,047
555,950
6,223
563,219
3

1,533
564,755

414,844
36,925
15,147
1,284
3,840
18,980
(200)
11

81,226

25,070
56,156

56,156

56,156
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